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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 1 SPORTING DE MAJADA 09/10/2023 29837 GUERRA HERNANDEZ, EDU 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 1 SPORTING DE MAJADA 09/10/2023 2483 PEDROSA CAVADAS, ALVAR 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 FUMANCHESTER UNIT 09/10/2023 20366 CERRADA DE BENITO, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 FUMANCHESTER UNIT 09/10/2023 29693 MAGDALENO DEL PALACIO,  0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 TOMOLEMON 09/10/2023 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 TOMOLEMON 09/10/2023 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 TOMOLEMON 09/10/2023 402 NAPPE SCHNAIDER, MARTI 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 TOMOLEMON 09/10/2023 402 NAPPE SCHNAIDER, MARTI 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 3 MANS FC 09/10/2023 2711 ELVIRA JARAVA, MANUEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 3 MANS FC 09/10/2023 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 4 TELA CABAS 09/10/2023 3888 NORBERT MARTIN, DANIEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 5 CHAVOS FC 09/10/2023 2738 GRANADINO GONZALEZ, PA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 5 CHAVOS FC 09/10/2023 2743 ALVAREZ BENITO, DAVID 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 5 LA ASOCIACION CD 09/10/2023 6946 SANFRUTOS OLMOS, JUAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 FUMANCHESTER UNIT 23/10/2023 8987 CELMA JIMENEZ, JAVIER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 FUMANCHESTER UNIT 23/10/2023 28645 CASTELL ALVAREZ, ROBER 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 FUMANCHESTER UNIT 23/10/2023 3877 ESCRIBANO FERNANDEZ, B 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 LAKOSTY FC 23/10/2023 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 TELA CABAS 23/10/2023 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 TELA CABAS 23/10/2023 8961 BERNAL MENCIA, JUAN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 TELA CABAS 23/10/2023 18317 MARTINEZ-FRESNEDA CER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 TELA CABAS 23/10/2023 3983 ROBLEDO FERNANDEZ-SA 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 5 MANS FC 23/10/2023 2700 RICO TIO, IGNACIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 5 TOMOLEMON 23/10/2023 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 SPORTING DE MAJADA 30/10/2023 17315 MARTIN PEÑA, JOSE FRAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 SPORTING DE MAJADA 30/10/2023 2483 PEDROSA CAVADAS, ALVAR 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 SPORTING DE MAJADA 30/10/2023 3308 ROSON HERNANDEZ, MAR 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 LAKOSTY FC 30/10/2023 13856 ESSADDIKI BOUZAMOUR, O 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 LAKOSTY FC 30/10/2023 13856 ESSADDIKI BOUZAMOUR, O 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 LAKOSTY FC 30/10/2023 17350 ESSADDIKI BOUZAMOUR, H 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 LAKOSTY FC 30/10/2023 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 MANS FC 30/10/2023 3289 CASAS MATEOS, VICTOR 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 MANS FC 30/10/2023 2741 FRIAS MORENO, JORGE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 MANS FC 30/10/2023 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 TELA CABAS 30/10/2023 3888 NORBERT MARTIN, DANIEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 TELA CABAS 30/10/2023 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 TELA CABAS 30/10/2023 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 TOMOLEMON 30/10/2023 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 TOMOLEMON 30/10/2023 1060 MARTINEZ CABERO, ALEX 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHAVOS FC 30/10/2023 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHAVOS FC 30/10/2023 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHAVOS FC 30/10/2023 28593 DE LA VEGA FERNANDEZ, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHAVOS FC 30/10/2023 1186 HERNANDEZ GALANTE, JAV 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHAVOS FC 30/10/2023 2549 RUBIATO PEREZ, JUAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 EL COLECTIVO CRUZA 30/10/2023 1403 SANZ FERNANDEZ, ANGEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 LUKAKU 30/10/2023 3541 JAQUOTOT SANCHEZ, FER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 NARANJITOS F.S 30/10/2023 885 MARTIN SANCHEZ, JESUS 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 NARANJITOS F.S 30/10/2023 29695 MATEO PERALTA, JULIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 NARANJITOS F.S 30/10/2023 28183 GARCIA-COMENDADOR, JU 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 1 FUMANCHESTER UNIT 06/11/2023 29693 MAGDALENO DEL PALACIO,  0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 1 FUMANCHESTER UNIT 06/11/2023 29693 MAGDALENO DEL PALACIO,  0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 1 FUMANCHESTER UNIT 06/11/2023 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 1 MANS FC 06/11/2023 2713 FERNANDEZ ANDRES, PABL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 3 LUKAKU 06/11/2023 3537 ALONSO CALDERON, DAVID  0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 4 TOMOLEMON 06/11/2023 1060 MARTINEZ CABERO, ALEX 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 5 LAKOSTY FC 06/11/2023 13856 ESSADDIKI BOUZAMOUR, O 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 5 TELA CABAS 06/11/2023 15209 SANCHEZ MERLO, FERNAN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 5 TELA CABAS 06/11/2023 15209 SANCHEZ MERLO, FERNAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA ASOCIACION CD 13/11/2023 28583 CASTAÑO ECKMEDER, JOS 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA ASOCIACION CD 13/11/2023 11890 BARBAZAN FERNANDEZ-GA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 NARANJITOS F.S 13/11/2023 1130 RUBIO UGENA, JORGE 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 NARANJITOS F.S 13/11/2023 1391 MATEY DEL SAZ, IVAN 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 NARANJITOS F.S 13/11/2023 885 MARTIN SANCHEZ, JESUS 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 NARANJITOS F.S 13/11/2023 3547 CANO MARIN, PABLO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 NARANJITOS F.S 13/11/2023 28183 GARCIA-COMENDADOR, JU 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 2 FUMANCHESTER UNIT 13/11/2023 15559 FERRER RUIZ, MIGUEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 2 FUMANCHESTER UNIT 13/11/2023 20366 CERRADA DE BENITO, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 2 TELA CABAS 13/11/2023 3933 ECHEVARRIA SAMPER, IÑIG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 2 TELA CABAS 13/11/2023 18317 MARTINEZ-FRESNEDA CER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 4 TOMOLEMON 13/11/2023 396 CORREA VILLEGAS, MARC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 5 EL COLECTIVO CRUZA 13/11/2023 29689 GARCIA-CARRILLO GAZAP 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 5 EL COLECTIVO CRUZA 13/11/2023 1403 SANZ FERNANDEZ, ANGEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 5 SPORTING DE MAJADA 13/11/2023 3308 ROSON HERNANDEZ, MAR 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 MANS FC 20/11/2023 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 TELA CABAS 20/11/2023 3933 ECHEVARRIA SAMPER, IÑIG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 TELA CABAS 20/11/2023 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 TELA CABAS 20/11/2023 18317 MARTINEZ-FRESNEDA CER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 2 EL COLECTIVO CRUZA 20/11/2023 29689 GARCIA-CARRILLO GAZAP 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 SPORTING DE MAJADA 20/11/2023 20915 IBARZ ROMERA, LUIS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 LAKOSTY FC 20/11/2023 28621 ESSADDIKI, AZEDDIN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 LUKAKU 20/11/2023 27374 DIAZ DE LEZCANO LEY, NIC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 FUMANCHESTER UNIT 20/11/2023 23978 COELLO LANZA, ARTURO L 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 FUMANCHESTER UNIT 20/11/2023 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 1 NARANJITOS F.S 27/11/2023 6842 LOPEZ NEGRO, PABLO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 2 CHAVOS FC 27/11/2023 2743 ALVAREZ BENITO, DAVID 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 2 CHAVOS FC 27/11/2023 1186 HERNANDEZ GALANTE, JAV 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 2 CHAVOS FC 27/11/2023 30463 NUÑEZ SANCHEZ, RODRIG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 2 CHAVOS FC 27/11/2023 30463 NUÑEZ SANCHEZ, RODRIG 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 2 MANS FC 27/11/2023 3146 MORENO LORITE, LUIS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 3 FUMANCHESTER UNIT 27/11/2023 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 3 FUMANCHESTER UNIT 27/11/2023 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 3 LUKAKU 27/11/2023 3537 ALONSO CALDERON, DAVID  0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 4 LAKOSTY FC 27/11/2023 17350 ESSADDIKI BOUZAMOUR, H 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 4 LAKOSTY FC 27/11/2023 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 4 SPORTING DE MAJADA 27/11/2023 13860 ZAMARRIEGO GOMIS, GUIL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 4 SPORTING DE MAJADA 27/11/2023 14670 ROSON HERNANDEZ, ALBE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA ASOCIACION CD 27/11/2023 6946 SANFRUTOS OLMOS, JUAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA ASOCIACION CD 27/11/2023 3661 FERNANDEZ GONZALO, JO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA ASOCIACION CD 27/11/2023 146 MORALES GALA, ANTONIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 TOMOLEMON 27/11/2023 402 NAPPE SCHNAIDER, MARTI 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 TOMOLEMON 27/11/2023 396 CORREA VILLEGAS, MARC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 1 CHAVOS FC 04/12/2023 28596 ALVAREZ MORENO, JAVIER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 1 TELA CABAS 04/12/2023 3983 ROBLEDO FERNANDEZ-SA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LAKOSTY FC 04/12/2023 28621 ESSADDIKI, AZEDDIN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LAKOSTY FC 04/12/2023 18674 ESSAIDI, ADIL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LAKOSTY FC 04/12/2023 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 4 FUMANCHESTER UNIT 04/12/2023 2431 MONTERO ARIAS, JORGE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 4 FUMANCHESTER UNIT 04/12/2023 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 4 SPORTING DE MAJADA 04/12/2023 2483 PEDROSA CAVADAS, ALVAR 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 4 SPORTING DE MAJADA 04/12/2023 14670 ROSON HERNANDEZ, ALBE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 1 TOMOLEMON 18/12/2023 395 FRANCO PEREZ, JAVIER 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 LUKAKU 18/12/2023 28568 AVILA GONZALEZ, MARCOS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 TELA CABAS 18/12/2023 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 TELA CABAS 18/12/2023 3983 ROBLEDO FERNANDEZ-SA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 3 MANS FC 18/12/2023 2713 FERNANDEZ ANDRES, PABL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 3 SPORTING DE MAJADA 18/12/2023 16948 RUIZ FIGUEROA, ALBERTO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 3 SPORTING DE MAJADA 18/12/2023 7853 CAMUÑAS ARRANCUDIAGA,  0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 4 FUMANCHESTER UNIT 18/12/2023 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 4 FUMANCHESTER UNIT 18/12/2023 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 5 LAKOSTY FC 18/12/2023 18674 ESSAIDI, ADIL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 5 LAKOSTY FC 18/12/2023 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 5 NARANJITOS F.S 18/12/2023 879 MARTIN MEDINA, FEDERIC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 5 NARANJITOS F.S 18/12/2023 885 MARTIN SANCHEZ, JESUS 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 5 NARANJITOS F.S 18/12/2023 29695 MATEO PERALTA, JULIO 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 1 LAKOSTY FC 22/01/2024 18674 ESSAIDI, ADIL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 1 LAKOSTY FC 22/01/2024 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 1 LAKOSTY FC 22/01/2024 29833 ZAMOURI, BILAL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 1 TOMOLEMON 22/01/2024 394 ALDEANUEVA CANO, JORG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 1 TOMOLEMON 22/01/2024 402 NAPPE SCHNAIDER, MARTI 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 1 TOMOLEMON 22/01/2024 396 CORREA VILLEGAS, MARC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 2 CHAVOS FC 22/01/2024 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 2 CHAVOS FC 22/01/2024 28594 LOPEZ FERNANDEZ, IGNAC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 2 CHAVOS FC 22/01/2024 2735 DE LA VEGA DE BENITO, AL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 2 SPORTING DE MAJADA 22/01/2024 17315 MARTIN PEÑA, JOSE FRAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 2 SPORTING DE MAJADA 22/01/2024 14670 ROSON HERNANDEZ, ALBE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 3 TELA CABAS 22/01/2024 15209 SANCHEZ MERLO, FERNAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 3 TELA CABAS 22/01/2024 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 MANS FC 22/01/2024 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 NARANJITOS F.S 22/01/2024 1391 MATEY DEL SAZ, IVAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 NARANJITOS F.S 22/01/2024 29695 MATEO PERALTA, JULIO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 5 FUMANCHESTER UNIT 22/01/2024 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 5 FUMANCHESTER UNIT 22/01/2024 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 1 LUKAKU 29/01/2024 17091 ALONSO CALDERON, MIGU 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 1 SPORTING DE MAJADA 29/01/2024 20495 BORREGO MARTIN, ALEJAN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 2 FUMANCHESTER UNIT 29/01/2024 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 2 TOMOLEMON 29/01/2024 396 CORREA VILLEGAS, MARC 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 EL COLECTIVO CRUZA 29/01/2024 336 MONTERO MORA, ANGEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 EL COLECTIVO CRUZA 29/01/2024 29690 BLANCO LASTRA, PABLO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 EL COLECTIVO CRUZA 29/01/2024 1246 SANZ FERNANDEZ, PABLO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 MANS FC 29/01/2024 2741 FRIAS MORENO, JORGE 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 MANS FC 29/01/2024 2700 RICO TIO, IGNACIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 MANS FC 29/01/2024 8843 LOSADA ECHAGÜE, ALEJAN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 MANS FC 29/01/2024 20953 AMICH CANALEJAS, GONZA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 4 TELA CABAS 29/01/2024 15209 SANCHEZ MERLO, FERNAN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 5 CHAVOS FC 29/01/2024 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 5 CHAVOS FC 29/01/2024 28595 LOPEZ GONZALEZ, JOSE A 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 5 LA ASOCIACION CD 29/01/2024 147 MATEY DEL SAZ, FRANCISC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 5 LA ASOCIACION CD 29/01/2024 146 MORALES GALA, ANTONIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 2 LUKAKU 05/02/2024 3541 JAQUOTOT SANCHEZ, FER 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 2 LUKAKU 05/02/2024 17091 ALONSO CALDERON, MIGU 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 CHAVOS FC 05/02/2024 2735 DE LA VEGA DE BENITO, AL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 CHAVOS FC 05/02/2024 2743 ALVAREZ BENITO, DAVID 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 NARANJITOS F.S 05/02/2024 1651 MARTICORENA GRANIZO, C 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 NARANJITOS F.S 05/02/2024 1391 MATEY DEL SAZ, IVAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 NARANJITOS F.S 05/02/2024 885 MARTIN SANCHEZ, JESUS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 NARANJITOS F.S 05/02/2024 885 MARTIN SANCHEZ, JESUS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 NARANJITOS F.S 05/02/2024 923 ARIAS MENENDEZ, JORGE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 4 EL COLECTIVO CRUZA 05/02/2024 336 MONTERO MORA, ANGEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 4 EL COLECTIVO CRUZA 05/02/2024 29689 GARCIA-CARRILLO GAZAP 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 4 TELA CABAS 05/02/2024 3983 ROBLEDO FERNANDEZ-SA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 5 MANS FC 05/02/2024 8843 LOSADA ECHAGÜE, ALEJAN 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 5 TOMOLEMON 05/02/2024 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 5 TOMOLEMON 05/02/2024 397 CORREA VILLEGAS, JESUS 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 1 LA ASOCIACION CD 12/02/2024 147 MATEY DEL SAZ, FRANCISC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 1 LA ASOCIACION CD 12/02/2024 6947 MARTY RODA, IGNACIO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 1 SPORTING DE MAJADA 12/02/2024 8160 GARCIA JAREÑO, GONZALO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 1 SPORTING DE MAJADA 12/02/2024 14670 ROSON HERNANDEZ, ALBE 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 3 TOMOLEMON 12/02/2024 396 CORREA VILLEGAS, MARC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 CHAVOS FC 12/02/2024 1186 HERNANDEZ GALANTE, JAV 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 EL COLECTIVO CRUZA 12/02/2024 1246 SANZ FERNANDEZ, PABLO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 LUKAKU 12/02/2024 3537 ALONSO CALDERON, DAVID  0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 LUKAKU 12/02/2024 27374 DIAZ DE LEZCANO LEY, NIC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 LUKAKU 12/02/2024 28242 SAGARDUI LACALLE, IÑAKI 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 NARANJITOS F.S 12/02/2024 1651 MARTICORENA GRANIZO, C 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 NARANJITOS F.S 12/02/2024 24810 ARDAIZ CAMACHO, PEDRO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 FUMANCHESTER UNIT 19/02/2024 2431 MONTERO ARIAS, JORGE 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 FUMANCHESTER UNIT 19/02/2024 2431 MONTERO ARIAS, JORGE 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 MANS FC 19/02/2024 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 MANS FC 19/02/2024 3146 MORENO LORITE, LUIS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 2 SPORTING DE MAJADA 19/02/2024 17315 MARTIN PEÑA, JOSE FRAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 2 SPORTING DE MAJADA 19/02/2024 2483 PEDROSA CAVADAS, ALVAR 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 CHAVOS FC 19/02/2024 28595 LOPEZ GONZALEZ, JOSE A 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 TOMOLEMON 19/02/2024 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 TOMOLEMON 19/02/2024 397 CORREA VILLEGAS, JESUS 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 TOMOLEMON 19/02/2024 1060 MARTINEZ CABERO, ALEX 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 1 LA ASOCIACION CD 26/02/2024 6946 SANFRUTOS OLMOS, JUAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 1 LA ASOCIACION CD 26/02/2024 11890 BARBAZAN FERNANDEZ-GA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 1 LA ASOCIACION CD 26/02/2024 3661 FERNANDEZ GONZALO, JO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 1 NARANJITOS F.S 26/02/2024 1651 MARTICORENA GRANIZO, C 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 FUMANCHESTER UNIT 26/02/2024 15559 FERRER RUIZ, MIGUEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 FUMANCHESTER UNIT 26/02/2024 2431 MONTERO ARIAS, JORGE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 FUMANCHESTER UNIT 26/02/2024 20366 CERRADA DE BENITO, JUA 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 FUMANCHESTER UNIT 26/02/2024 3877 ESCRIBANO FERNANDEZ, B 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 TELA CABAS 26/02/2024 3933 ECHEVARRIA SAMPER, IÑIG 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 TELA CABAS 26/02/2024 3933 ECHEVARRIA SAMPER, IÑIG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 TELA CABAS 26/02/2024 3617 SEGURA SANTOS, DANIEL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 4 LUKAKU 26/02/2024 23003 MORENO MOLINA, PABLO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 4 TOMOLEMON 26/02/2024 1060 MARTINEZ CABERO, ALEX 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 5 EL COLECTIVO CRUZA 26/02/2024 1246 SANZ FERNANDEZ, PABLO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 5 SPORTING DE MAJADA 26/02/2024 14670 ROSON HERNANDEZ, ALBE 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 5 SPORTING DE MAJADA 26/02/2024 27430 GARCIA GONZALEZ, ALEJA 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 1 MANS FC 04/03/2024 3289 CASAS MATEOS, VICTOR 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 1 TELA CABAS 04/03/2024 3778 GOMEZ SANCHEZ, MARIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 2 LA ASOCIACION CD 04/03/2024 3661 FERNANDEZ GONZALO, JO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 5 CHAVOS FC 04/03/2024 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 5 CHAVOS FC 04/03/2024 28593 DE LA VEGA FERNANDEZ, J 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 5 CHAVOS FC 04/03/2024 28595 LOPEZ GONZALEZ, JOSE A 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 5 FUMANCHESTER UNIT 04/03/2024 29693 MAGDALENO DEL PALACIO,  0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 1 NARANJITOS F.S 11/03/2024 1130 RUBIO UGENA, JORGE 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 2 CHAVOS FC 11/03/2024 28593 DE LA VEGA FERNANDEZ, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 2 CHAVOS FC 11/03/2024 2549 RUBIATO PEREZ, JUAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 2 MANS FC 11/03/2024 3289 CASAS MATEOS, VICTOR 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 2 MANS FC 11/03/2024 2713 FERNANDEZ ANDRES, PABL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 2 MANS FC 11/03/2024 2700 RICO TIO, IGNACIO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 3 FUMANCHESTER UNIT 11/03/2024 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 5 TOMOLEMON 11/03/2024 394 ALDEANUEVA CANO, JORG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 5 TOMOLEMON 11/03/2024 1060 MARTINEZ CABERO, ALEX 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 1 CHAVOS FC 18/03/2024 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 1 TELA CABAS 18/03/2024 3933 ECHEVARRIA SAMPER, IÑIG 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 1 TELA CABAS 18/03/2024 15209 SANCHEZ MERLO, FERNAN 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 4 FUMANCHESTER UNIT 18/03/2024 23978 COELLO LANZA, ARTURO L 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 2 LUKAKU 08/04/2024 27374 DIAZ DE LEZCANO LEY, NIC 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 3 MANS FC 08/04/2024 2700 RICO TIO, IGNACIO 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 3 SPORTING DE MAJADA 08/04/2024 3308 ROSON HERNANDEZ, MAR 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 4 LA ASOCIACION CD 08/04/2024 147 MATEY DEL SAZ, FRANCISC 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHAVOS FC 15/04/2024 28593 DE LA VEGA FERNANDEZ, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHAVOS FC 15/04/2024 2735 DE LA VEGA DE BENITO, AL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 1 LUKAKU 15/04/2024 29694 FENOLLOSA SANTOFIMIA, J 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 3 FUMANCHESTER UNIT 15/04/2024 15559 FERRER RUIZ, MIGUEL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 3 FUMANCHESTER UNIT 15/04/2024 15559 FERRER RUIZ, MIGUEL 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 3 FUMANCHESTER UNIT 15/04/2024 28645 CASTELL ALVAREZ, ROBER 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 3 FUMANCHESTER UNIT 15/04/2024 3877 ESCRIBANO FERNANDEZ, B 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 3 FUMANCHESTER UNIT 15/04/2024 3877 ESCRIBANO FERNANDEZ, B 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 4 LA ASOCIACION CD 15/04/2024 3661 FERNANDEZ GONZALO, JO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 4 MANS FC 15/04/2024 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 5 SPORTING DE MAJADA 15/04/2024 8160 GARCIA JAREÑO, GONZALO 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 22 4 MANS FC 22/04/2024 2713 FERNANDEZ ANDRES, PABL 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 22 4 NARANJITOS F.S 22/04/2024 24810 ARDAIZ CAMACHO, PEDRO 0 0,00
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Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 TELA CABAS 18/12/2023 3973 FRANCES ALEXANDRE, JUA 0 1 0 0,00
Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 4 FUMANCHESTER UNIT 18/12/2023 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 5 LAKOSTY FC 18/12/2023 29833 ZAMOURI, BILAL 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 NARANJITOS F.S 05/02/2024 885 MARTIN SANCHEZ, JESUS 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 5 TOMOLEMON 05/02/2024 5077 GAISSE LOPEZ, CARLOS M 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 3 TOMOLEMON 12/02/2024 396 CORREA VILLEGAS, MARC 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 MANS FC 19/02/2024 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 5 SPORTING DE MAJADA 26/02/2024 14670 ROSON HERNANDEZ, ALBE 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 5 CHAVOS FC 04/03/2024 28592 HERNANDEZ CARNEVALI, J 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 5 TOMOLEMON 11/03/2024 1060 MARTINEZ CABERO, ALEX 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 1 TELA CABAS 18/03/2024 3933 ECHEVARRIA SAMPER, IÑIG 0 1 0 0,00

Z16- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 1 TELA CABAS 18/03/2024 15209 SANCHEZ MERLO, FERNAN 0 1 0 0,00

12

260

CONCEJALIA DE DEPORTES 10/10 22/04/2024 16:34


